проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Леонидова В.А.

Рассмотрев ходатайство Шелеховской районной общественной орга
низации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и право
охранительных органов, согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учиты
вая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного Со
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской об
ласти и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Леонидова Валерия Александровича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
('www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2020 г. № 08/ Ж  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Леонидова
В.А.

Рассмотрев ходатайство Шелеховской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Леонидова Валерия
Александровича, согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Леонидова Валерия Александровича.

Ж
Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2020 №
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Шелеховской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Леонидова Валерия
Александровича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Леонидова Валерия
Александровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

сС
лЬПредседатель комитета А.Ю. Гаськов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕЛЕХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Шелеховская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов.____________

666034, г. Шелехов,
квартал 4, дом 24 А,
тел. (39550) 5-90-46,
факс: (39559) 5-90-45
otJJ  2020 г .№

Шелеховская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, туда,
Вооружённых Сил и правоохранительных органов ходатайствует о награждении Почётной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области ветерана военной службы майора
Вооруженных Сил Леонидова Валерия Александровича.

Пакет документов на 20 листах прилагается

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Сокол С. В.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Шелеховской общественной
организации ветеранов(пенсионере
войны, труда, Вооружённых Сил
правоохранительных органов

Председатель

Подполковник
С.Л. Пушкарёв

Законодательное Собрание